

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21528964 __ din __ 29.12.2025 __
	Obiectul de achiziție: Produse alimentare IP Gimnaziul Hîjdien

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
		LOTUL 1(CARNE)						
	5112000-6	File de pui	Kg	400	73.00	29 200.00	87.60	35 040.00
	15113000-3	Carne de porc fara grasime	kg	450	92.60	41 670.00	111.12	50 004.00
		TOTAL LOT 1				70 870.00		85 044.00
		Lotul 2 (bacalea)						

Rotari



	15625000-5	Crupe de griș	kg	117	9.80	1146.60	11.76	1375.92
	03211400-7	Crupe de ovas	kg	146	12.40	1810.40	14.88	2172.48
	03211300-6	Orez	kg	200	18.34	3668.00	22.01	4402.00
	03211400-7	Fulgi de ovăș	kg	146	12.84	1874.64	15.41	2249.86
	15613300-4	Crupe de porumb	kg	100	8.20	820.00	9.84	984.00
	03211900-2	Hrișcă întreagă	kg	200	12.50	2500.00	15.00	3000.00
	03211400-7	Lințe	kg	103	22.90	2358.70	24.73	2547.19
	03221000-6	Fasole	kg	73	19.80	1445.40	21.38	1560.74
	03221220-4	Mazăre uscată	kg	51	9.00	459.00	9.72	495.72
	15331462-3	Mazăre verde conservată	borc	168	16.00	2688.00	19.20	3225.60
	15331462-3	PORUMB DULCE CONSERVAT	cut	264	11.50	3036.00	13.80	3643.20
	BA25-403311210-7	Peștecongelat "HEC"	kg	331	49.00	16 219.00	58.80	19 462.80
	03142500-3	Ouă de găină	buc	4420	3.25	14 365.00	3.90	17 238.00
	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	litr	78	27.05	2109.90	32.45	2531.10
	15831000-2	Zahăr	kg	195	16.80	3276.00	17.28	3369.60
	1580000-6	Ceai amestec de plante	buc	70	16.50	1155.00	19.80	1386.00
	15863000-5	Cacao 0.400 gr	buc	20	44.00	880.00	52.80	1056.00
	15872400-5	Sare iodată	kg	25	3.60	90.00	4.32	108.00
	15331134-5	Paste de tomate	borc	92	25.00	2300.00	30.00	2760.00
	15850000-1	Paste făinoase	kg	111	9.80	1087.80	11.76	1305.36
	15612000-1	Faina de griu	kg	40	9.00	360.00	10.80	432.00
	1580000-6	Stafide	kg	19	80.00	1520.00	96.00	1824.00
	1580000-6	Prune uscate	kg	19	41.00	779.00	49.20	934.80
	1580000-6	Seminte de in	kg	2	22.20	44.40	26.64	53.28

Notari



	1580000-6	Seminte de susan	kg	5	59.00	295.00	70.80	354.00
	1580000-6	Seminte de dovleac	kg	9	111.00	999.00	133.20	1198.80
	1580000-6	Seminte de ,floarea soarelui	kg	8	28.50	228.00	34.20	273.60
	15821200-1	Magiun	borc	32	25.40	812.80	30.48	975.36
	15821200-1	castraveti murati	kg	100	54.00	5400.00	64.80	6480.00
	03221270-9	Bicarbonat de sodiu	pac	10	6.90	69.00	8.28	82.80
	03221270-9	Otet	sticl	10	4.50	45.00	5.40	54.00
		TOTAL lot 2				73 841.64		87 536.21
		Lot 4 Fructe si legume						
	03212100-1	Cartofi	kg	668	8.00	5344.00	8.64	5771.52
	03221400-0	Varză alba	kg	160	6.00	960.00	6.48	1036.80
	03221112-4	Morcov	kg	353	9.50	3353.50	10.26	3621.78
	03221111-7	Sveclă roșie de masă	kg	200	8.00	1600.00	8.64	1728.00
	03221113-1	Ceapă uscată	kg	429	6.50	2788.50	7.02	3011.58
	03221113-1	Ardei dulce proaspăt	kg	345	50.50	17 422.50	54.54	18 816.30
	03221270-9	Castraveț	kg	266	30.25	8046.50	32.67	8690.22
	03221240-0	Rosii	kg	266	30.25	8064.50	32.67	8690.22
	03222240-7	Portocale	kg	250	32.00	8000.00	38.40	9600.00
	03222321-9	Măr	kg	500	9.00	4500.00	9.72	4860.00
	03222250-0	Lămâi	kg	25	41.00	1025.00	49.20	1230.00
	03222250-0	Clemantine	kg	250	26.00	6500.00	31.20	7800.00
	03222250-0	Banana	kg	800	29.30	23 440.00	35.16	28 128.00
	03221420-6	Conopidă	kg	200	40.00	8000.00	43.20	8640.00
	03221400-0	Varză pechin	kg	204	30.00	6120.00	32.40	6609.60

Rotari



	03221300-9	Pătrunjel	Kg	15	120.00	1800.00	129.60	1944.00
	03221300-9	Mărar	Kg	15	120.00	1800.00	129.60	1944.00
	03221300-9	Rădăcini de țelină	Kg	28	25.00	700.00	27.00	756.00
	03221300-9	brocoli	kg	100	50.00	5000.00	54.00	5400.00
	03221300-9	kiwi	kg	100	41.00	4100.00	49.20	4920.00
		TOTAL Lot 4				118 546.50		133 198.02
		Total Loturi				263 258.14		305 778.23

Numele, Prenumele: Rotari Petru _____ În calitate de: Administrator _____
 Ofertantul: Gembird SRL _____ Adresa: _____ or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A''

Rotari

